Página: 10

Estado de São Paulois Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 17 de Junho de 2021.

Ofício nº 582/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) LUIS ANTONIO FRANÇA cumprimos o dever de encaminhar a

Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmara Municipal deRibeirão Preto

Protocolo Geral nº 2916/2021
Data: 23/06/2021 Horário: 14:39

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 3661 e 3662 e 3671/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

m
o>oE<$o>De8
o
o
ogs
a8qoxzà
o2888eao
o
E

eE
o
eEõ
EõE2L
a
E
8e
Éga&S
2
Eaeso
2eeaSso2
ú
&gE
2ac
oa288g
gg22aE
sa98
s%88o8&
DB

B
E
233
o
E

É
£>S<
usoaty>8
>
oaTc
<L

S
ia
5ê
Ss
E
5
E
E53
88oEag&
5
o
22EgsõoeE
5
E
Eê88sgg8
q+P5
o

Para

vi

Página: 7

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

FU Assinatura / Carimbo

Ao GP 4 ASTEL

Informo que o serviço foi executado em 24/05/21.

Ribeirão Preto, 01 de Junho de 2021

Henrique Paoliello Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

36b1

Boa
O

original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

e

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO

e

HENRIQUE

PAOLIELLO

JUNQUEIRA

e

ALEXANDRE

DOS

SANTOS

SIRCILLI.

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

hitps://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/107566

e
o

código

Z1QADOV1.

Página: 7

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO ]
FU Assinatura / Carimbo

Ao GP 4 ASTEL

Informo que o serviço foi executado em 24/05/21.

Ribeirão Preto, 01 de Junho de 2021

Henrique Paoliello Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Bb
ovo

O
original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

e

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO

e

HENRIQUE

PAOLIELLO

JUNQUEIRA

e

ALEXANDRE

DOS

SANTOS

SIRCILLI.

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/107568

e
o

código

EPBRXIBF.

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de Processos Digitais
Encaminhamento

Processo PMRP 2021/107579 Vol.: 1

Origem | A 1Órgão: PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: DAERP - DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIBEIRÃO PRETO

Responsável: DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIBEIRÃO PRETO
Data encam.: 09/06/2021 às 10:53

Destino
Órgão: PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Unidade: GP-4 ASTEL 1 - DIVISAO DE ELABORACAO LEGISLATIVA

Encaminhamento
Encaminhamento: Á Astel,

Segue resposta conforme despacho da DTEC 421.

Atenciosamente,

Fernanda Simões

2 S- Td

Breoo

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

FOLHA LÍDER

NÚMERO DO PROCESSO: PMRP 2021/107579

INTERESSADO: CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO

CLASSIFICAÇÃO: 1060 - Cm Requerimento

DESCRIÇÃO DO ASSUNTO: Requerimento nº 3671/2021
REQUER MANUTENÇÃO DE PV NO JARDIM PROF. ANTONIOOAutoria: FRANÇA

Panas Timo 4a “dy

DATA: 31/05/2021 às 14:42
Poço, f ade

UNIDADE ORIGEM: GP-4 ASTEL1 - DIVISAO DE ELABORACAO LEGISLATIVA

RESTRIÇÃO DE ACESSO: Público

HDsuvr

Proto que 0 muco dedbiliucao mo rede
du Jngoto poço dv Vilão fa sonculádo

emo Alos202L atoa do RA 4242745.

Juntor 02
EC 421/4220 Oa

*Roberta Fernandes MartinsFerreira